4. רות אשל, לרקוד עם החלום, עמ' 39. צבי פרידהבר, אישים ואירועים במחול העם הישראלי בחמישים שנות מדינת ישראל, עמ' 16.
5. צבי פרידהבר, אישים ואירועים במחול העם הישראלי בחמישים שנות מדינת ישראל, ציטוט מנחמן רז חבר קבוצת גבע "היה או לא היה - סיפורי זמן ומקום". ארכיון המחול היהודי, חיפה תשנ"ט 1999, עמ' 10.
6. רות אשל, לרקוד עם החלום.
7. האנציקלופדיה הישראלית הכללית, עמ' 558.
8. צבי פרידהבר, אישים ואירועים במחול העם הישראלי, עמ' 8.
9. רות אשל, לרקוד עם החלום, עמ' 12.
10. גיורא מנור, "בת שבע ספינת הדגל של המחול בישראל", מחול בישראל (המוסף ל-30 שנות בת-שבע), גיליון מס' 4, אוגוסט 99, עמ' 60.